
KYLÄKIRJE TOUKOKUU 2025  
  

  
Hyvää toukokuuta kylän väelle!   

Tässä kirjeessä on niin paljon asiaa, että hätinä yksi arkki riitti!  

Kyläkirjeen mukana on myös ohjeet kuluvan vuoden jäsenmaksujen maksamiseen.   

  
 Kyläkaffila järjestetään kylätalolla la 17.5. klo 13-15.   
  
Kyläseura teettää uudella logolla varustettuja T-paitoja ja huppareita. T-paidan hinta 
on 25 € ja hupparin hinta 50 €. Väreinä on valittavissa vaaleanharmaa, musta tai 
tummanpunainen. Kokoja löytyy kaikenlaisia väliltä XXS-3XL. Paitoja voi halutessaan 
sovittaa kylätalolla kyläkaffilan yhteydessä la 17.5. Tilaukset Jussi Kivistölle (puh. 050 
3708092) tai Jenni Ketelälle (puh. 040 7093974).   
  
Sunnuntaina 18.5. klo 15 Siionin Kanteleen lauluseurat kylätalolla. Kahvitarjoilu!  
  
4H-yhdistys järjestää kylätalolla kesäpuuhiksen ma 2.6.-pe 6.6. klo 10-15.  
Kesäpuuhiksessa vietetään mukavia kesäpäiviä monenlaista kivaa puuhaten.   
  
Kioski aukeaa ma 2.6. ja on auki joka päivä klo 13-21. Tervetuloa jälleen jäätelölle ja 
muille herkuille! Minigolfia pääsee myös pelaamaan tuttuun tapaan, hinta 3 €/peli.   
  
Kylvön siunaus järjestetään kioskilla ti 3.6. klo 19. Seurakunnasta paikalle saapuu 
pastori Jyrki Alanko. Kyläseura tarjoaa kahvit. Tilaisuuden yhteydessä järjestetään myös 
arvonta, jossa paikalla olleiden kesken arvotaan kevään kylvöjen hengessä 
kaurahiutalepaketteja.   
  
Lauantaina 14.6. kylämme osallistuu Avoimet kylät -tapahtumaan. Kylätalolla on 
tuolloin klo 10-14 kirpputori sekä kahvio. Harjunpakan kesäkioski palvelee klo 10-21. 
Kioskilla on lisäksi ilmainen minigolf. Kylätalon kirpputorille toivotaan paljon myyjiä 
paikalle. Lisätietoja ja kirpputorin paikkavaraukset Ari Hiltuselta, puh. 0400 853223.  
  
Kyläpyöräilyitä teemoittain sekä jumppia kylätalon markilla järjestetään pitkin kesää. 
Jumpan hinta on 5 €/hlö. Hiltusen Ari laittaa näistä tietoa etukäteen. Jumppaan vaaditaan 
vähintään viisi osallistujaa, joten lähdetään porukalla pitämään paikat vetreänä!  
  
Sokkoretkeäkin suunnitellaan heinäkuulle, seuratkaa ilmoittelua!  
  
 



Lasten iltapäiväkerhotoiminta kylätalolla – pilotiksi Yrmyyn? 
Könnin kyläseura ja Ilmajoen 4H selvittävät iltapäiväkerhon perustamista Könnin kylätalolle 
osana Yrmy-hankkeen pilottitoimintaa. Kyläläisten toivoma kerho pyritään toteuttamaan 
kokeiluluontoisesti, ja samalla testataan, miten sen järjestäminen onnistuisi käytännössä. 
Pilotissa hyödynnetään yhteissuunnittelua – tapaa, jossa palveluja kehitetään yhdessä 
kaikkien osapuolten kanssa. Yrmy-hanke etsii juuri tällaisia uusia keinoja palveluiden 
tuottamiseen. Yhteissuunnittelussa suunnitteluun osallistuvat kaikki, joita palvelu tavalla 
tai toisella koskee. 
Ajatuksena on, että koululaiset voisivat jäädä koulubussin kyydistä Könnin kylätalon 
kohdalla ja jäädä iltapäiväksi ohjattuun iltapäiväkerhoon, jossa lapsille on suunniteltu 
tekemistä ja tarjotaan ohjausta esimerkiksi läksyjen teossa.  
Palvelun taustalla on halu tarjota koululaisten iltapäiviin ohjattua tekemistä, sillä pienille 
koululaisille iltapäivän tunnit yksin kotona saattavat tuntua kovin pitkiltä. Palvelun myötä 
perheet saavat tukea myös arjen sujuvuuteen: lapset saavat välipalaa ja tekevät läksyt 
ajoissa, jolloin perheelle jää illaksi paremmin aikaa tehdä muita asioita.  
Palvelun suunnittelua ja testausta varten haluaisimme tiedustella kiinnostustanne 
iltapäiväkerhon kehittämiseen. Vastaa seuraavaan lyhyeen kyselyyn ja kerro 
näkemyksesi: 
Kysely löytyy myös paperisena tämän kirjeen liitteenä ja osoitteesta 
https://forms.office.com/e/pZRVRve4Dq. Paperisen kyselyn voi palauttaa Tarja 
Mäkiniemelle osoitteeseen Korvenloukontie 25, 60800 Ilmajoki. Palauta kysely (joko 
sähköisenä tai paperisena) 31.5.2025 mennessä.  
Mikäli palvelulle löytyy kysyntää ja kiinnostusta, etenee pilotin suunnittelu 
yhteissuunnitteluun osallistuvien tahojen tunnistamisella ja kokoon kutsumisella. 
Ajatuksena on kerätä myös lasten näkemyksiä heille mieluisasta toiminnasta.  
Kumppaneina toiminnassa ovat Ilmajoen 4H-yhdistys, Könnin kyläseura, koululaisten 
vanhemmat, Ilmajoen kunta, YRMY-hanke ja muut lasten iltapäiväkerhotoiminnan 
pilotoinnista kiinnostuneet tahot, kuten vanhempainyhdistys tai harrastuskerhot.  
Lisätietoja: 
Tarja Mäkiniemi: ilmajoki@4h.fi, p. 040-505 4090 tai tarja.makiniemi1@gmail.com, p. 
0407775486 
 

 

  
  
 
 


